

Építési leltár és költségbecslés				
Kisbér Ipark közvil oszlop áthelyezés				
<u> Szolgáltatás </u>	 	 Kód 	 Nettó egységár (Ft/d) 	 Nettó érték (Ft)
BETONALAP KÉSZÍTÉSE MIXERBETONBÓL	1	M3	8 900 Ft	8 900 Ft
VBETON.KZV.OSZL.ALL.8M-IG FÖLDMUNKÁVAL	1	DB	85 000 Ft	85 000 Ft
SZERELV.LAP BESZER.3-4 ÁK.VEZ.BEKÖT.ÉV.B	1	DB	12 300 Ft	12 300 Ft
LÁMPA VEZ.1X3,3X1 VCSÖBE HUZÁS	10	FM	200 Ft	2 000 Ft
RÜD-.KER.FÖLDELÉS FÖLDMUNKÁVAL,ELL.MÉRÉ	1	DB	8 900 Ft	8 900 Ft
LÁMPATEST FELSZER.OSZLOPRA KANDELLÁBERRE	1	DB	4 000 Ft	4 000 Ft
LÁMPAKAR FELSZER.OSZLOPRA KANDELLÁBERRE	1	DB	4 900 Ft	4 900 Ft
KÁBELVÉGKIKÉPZÉS 240MM2-IG 06/	2	DB	3 900 Ft	7 800 Ft
KIF.KAB.FEK.RÖGZ.N.50MM2-IG JE	15	FM	600 Ft	9 000 Ft
KÁBEL RENDEZ.RÖGZÍTETT ÉS RÖGZ	15	FM	120 Ft	1 800 Ft
KÁBELösszekötő 240MM2-IG 06/	1	DB	8 700 Ft	8 700 Ft
KAB.BUJT.VIZSZ.FÜGG.I-II.SULYC	2	DB	800 Ft	1 600 Ft
FÖLDMUNKA KÉZI V-VI TALAJ ÁROK	6	M3	7 900 Ft	47 400 Ft
Meglévő oszlop elbontása	1	DB	45 000 Ft	45 000 Ft
<u> Szolgáltatás Összesen: </u>				247 300 Ft
<u> Anyag </u>				
Végelzáró 1 kV MZS 4x16-50 mm2 kült	2	KLT	8 200 Ft	16 400 Ft
Beton 200	1	m3	46 000 Ft	46 000 Ft
Kábel NAYY-J 4x25 mm2	15	FM	1 900 Ft	28 500 Ft
KÁBELösszekötő 240MM2	1	db	22 000 Ft	22 000 Ft
<u> Anyag Összesen: </u>				112 900 Ft
<u> Mindösszesen: </u>				360 200 Ft